
TRI BALANCE Silikonowy Łańcuszek z
Magnetyczną Technologią Balance Ion
Hologram – Piaskowo-Szary
Indeks: 773524 Producent: TRI BALANCE Kod producenta: 7202

Cena: 239.46 zł

Opis

TRI BALANCE Power silikonowy łańcuszek – technologia
Balance Iony Hologram z siłą magnetyczną – piaskowy/szary
Producent: TRI BALANCE

TRI BALANCE sportowy łańcuszek z silikonu z magnesem + hologramem + technologią jonową. Optymalne do użytku
na co dzień i podczas uprawiania sportu.
2 wkładki neodymowe z magnesem o pojemności ok. 2200 gausów. Dzięki temu można nosić magnes neodymowy na
karku i klatce piersiowej. Długość łańcuszka: ok. 50 cm. Wisiorek 1 x ok. Ø 24 mm i 1 x ok. 42 x 16 m.
Przyjemnie miękki materiał silikonowy. Nie zawiera zmiękczaczy rakotwórczych.
W rezultacie wzmacniają się siły obronne i system odpornościowy, co prowadzi do zwiększenia witalności fizycznej.
Oprócz optymalizacji stanu ogólnego wykorzystanie aktywuje zaopatrzenie w składniki odżywcze ciała i pobudza
ważne procesy leczenia. Nie ma żadnych skutków ubocznych.

kolor: piaskowo-szary
waga opakowania przedmiotu: 0.02 kilograms
producent: TRI BALANCE
waga przedmiotu: 0.02 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0707137944817, 707137944817
zalecane węzły przeglądania: 20859870031
punkt znaku wypunktowania: TRI BALANCE sportowy łańcuszek z silikonu z magnesem + hologramem +
technologią jonową. Optymalne do użytku na co dzień i podczas uprawiania sportu., 2 wkładki neodymowe z
magnesem o pojemności ok. 2200 gausów. Dzięki temu można nosić magnes neodymowy na karku i klatce piersiowej.
Długość łańcuszka: ok. 50 cm. Wisiorek 1 x ok. Ø 24 mm i 1 x ok. 42 x 16 m., Przyjemnie miękki materiał silikonowy.
Nie zawiera zmiękczaczy rakotwórczych., W rezultacie wzmacniają się siły obronne i system odpornościowy, co
prowadzi do zwiększenia witalności fizycznej. Oprócz optymalizacji stanu ogólnego wykorzystanie aktywuje
zaopatrzenie w składniki odżywcze ciała i pobudza ważne procesy leczenia. Nie ma żadnych skutków ubocznych.
numer modelu: 7202
Opis produktu: Tri Balance łańcuch sportowy z silikonu z magnesem + hologram + technologia jonowa. Optymalne do
użytku na co dzień i w sporcie. 2 magnesy neodymowe z ok. 2200 gaussów. Dzięki temu magnes neodymowy może
być noszony na karku i na klatce piersiowej. Długość łańcuszka: ok. 50 cm. Zawieszka: 1 x ok. Ø 24 mm i 1 x ok. 42 x
16 m. Przyjemnie miękki materiał silikonowy. Wolny od rakotwórczych plastyfikatorów. Technologia hologramowa:
poprawa wytrzymałości, równowagi i pozytywny wpływ na dobre samopoczucie. Idealne rozwiązanie dla osób, które
aktywnie kształtują swoje codzienne życie. Wypowiedziane działanie: lepszy sen, wyższy stopień równowagi oraz
wsparcie w przypadku diety, odstawienia dymu i bólu stawów. 2000 cc jony ujemne. Technologia: Ożywcza siła natury.
Jony ujemne są niewidocznymi rozjaśniaczami nastroju i mogą pozytywnie wpływać na dobre samopoczucie. Idealny



Kolor Piaskowo-szary

Producent TRI BALANCE

Materiał Silikon

Typ Unisex

Długość 50 cm

Magnes 2 x neodym o pojemności 2200 gaussów

do łagodzenia wielu problemów zdrowotnych. Alergie, wysokie ciśnienie krwi, bóle głowy, depresje i inne dolegliwości,
w naturalny sposób łagodzą alergie, zwiększają koncentrację, a nawet poprawiają nastrój. Technologia magnesu
neodymowego: Statyczna terapia polem magnetycznym należy do medycyny alternatywnej i jest bardziej stosowana
niż akupunktura. Z obszarów artrozy, chorób stawów i ortopedii, udokumentowana jest duża liczba efektów
uśmierzających ból. Celem terapii polem magnetycznym jest przede wszystkim łagodzenie przewlekłych bólów i
poprawa krążenia krwi. Dzięki zastosowaniu magnesów neodymowych komórki ciała wzbogacają się o więcej tlenu. W
rezultacie wzmacniają się siły obronne i układ odpornościowy, co prowadzi do zwiększenia witalności fizycznej. Oprócz
optymalizacji ogólnego samopoczucia, zastosowanie aktywuje zaopatrzenie w substancje odżywcze organizmu i
pobudza ważne procesy gojenia. Nie ma żadnych skutków ubocznych.
dział: Sport, fitness.
marka: TRI BALANCE
nazwa przedmiotu: TRI BALANCE Power silikonowy łańcuszek – technologia Balance Iony Hologram z siłą
magnetyczną – piaskowy/szary
materiał: Silikon
typ metalowy: bez
numer części: 7202
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia
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